זה בעניין בעבר פנה העותר כי ידוע לא - הארץ בדרום אחר לכלא לעבור העותר של החדשה לבקשתו הנוגע בכל
לוועדת העברות ארצית. בכל מקרה תועבר בקשתו, לאחר בדיקה שתערך בשיחה של האסיר עם העו"ס בכלא, לבחינת

הגורמים המוסמכים לעניין זה בשב"ס.

המזכירות תעביר עותק למשיבים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא